172

evadendo nec modo quovis subterfugiendo. His suis personali bus de
cognitis ad ista via medianibus.

12/11
1654

Actum in Casero Lemjensi Feria
Quinta ante festum Sancti Valentini
Martyris ^{Lee} Anno Domini Mil-
lesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Quarto.
Jaworski Petraszowicz, Jaworskiema
Stecovicom Donat

Coram Illis et Apis adentibus Caesarij Palatii Præmissis Illis conpa-
rens Illis Thome Jaworski Petraszowicz, Illis olim Basili
Jaworski Petraszowicz filius, sanus mente et corpore exans, a Ter-
ris, Infirmis, Lunaticis, suis omnibusque quibus propriis et imperent
occedens. Presenti Sr. Juncti Sr. Caesarij Præmissis quo ad
Ejus Intenti obtinet, se cum Juramentis ac bonis suis quibus etibus
solus et plenarie subijcet et incorporando palat. Libere publice
ac perceptum Legit. Nulla rase bona sua propria in futurum
Vidit certam partem in Dworzysku Chemanowskim sive Poliam
Polishkim inter metas ab una Illis Petraszowicz Jaworski, ex
altera Sr. Pate Illis Thome Perlowicz Jaworski iacet per eundem
Sr. Legem a Illis Thome Kaspi, Illis Pauli Jaworski Dykko-
win et Kaspi, Illis Joann Jaworski. De hincque Consortibus
Illis Sr. olim Juko Sitchinski filibus et bonorum eorundem usq[ue]
aliorum, q[uo]d nunc, ipsi de hereditate successores legit. Apis Terri-
bus Præmissis, modo quod acquisita, in Villa Turka Tona
et Sr.

301

et dicta omnia Premissa bona confertur. cum de dictis Juris dominio
Proprietate et hereditate, nullis, redditibus, fructibus, et singulis bonis dicti 179.
etiam utilitatibus, fructibus, redditibus, emolumentis, obsequi-
nibus ac commodis quibusvis, ad agris, pratis, campis, Patis, Hortis, Domi-
nii, attinentiis, et ceteris bonis dicti Juris nullis, nullis
exceptis, nec pro de Regibus, ducibus, feudibus aut quocumque alio refer-
rentis, nec etiam sine longae, et circumferentia, aut dictorum bo-
norum seu Juris hereditas se in dictis mensis et limitibus ab antiquo
et distinctis, et per eandem personam Regis tenebatur, habebatur, et
possidebatur, quod per eandem personam, ac eandem personam. Jam ex tunc et
definito dicti Samueli Jaworski. Secundum eiusdem Regis, dedit do-
navit, in lingua, et resignavit, per se, dedit, dedit, ac tunc per
mens, ac invocabilis, et tunc in se, et resignavit, per se, et
in sum, invocabiliter. In quibus quidem bonis dicti Juris per se
donata, Jam ex tunc et definito, idem Regis dicti Archiepiscopi Ja-
worski. Personarum, per dicti Samueli Jaworski. Secundum dicto-
rum suorum, et eius Regis, dedit et admittit, reale, in se, et tunc
per se, per se, per se, per se, et tunc dictos,
de quibus, dedit, et tunc accepit. Per se, dicti Samueli
Jaworski, et eius Regis, eandem bonorum seu Juris donatam,
ad eius utilitatem, et emolumentum, tenendi, habendi, et possidendi,
et tunc per se, et tunc per se, ac ad suos, et tunc
Jaworski, quod benevolentiam libere et effectum committendi, per
se, et in sum. Dedit et tunc Archiepiscopus dicti
Archiepiscopi Jaworski. Personarum, per se, ac tunc
et dicti bonis suis, quibusvis, et tunc per se, et tunc